

Aconta ApS

Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2019

Frederik Ploug
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aconta ApS
Slotsmarken 18
2970 Hørsholm

CVR-nr: 36019085

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for Aconta ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hørsholm, den 02/09/2019

Direktion

Frederik Ploug

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle software løsninger til konvertering af dels dokumenter og regnskabsdata. Derudover består selskabets aktiviteter i at udføre bogholderi, løn og regnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Jacob Løve Holding IVS har i året solgt sine anparter til Ploug Invest Holding IVS.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 149.635, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 709.107, og en egenkapital på kr. 240.850

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Udgifter der direkte vedrører omsætningen indregnes i takt med levering af varen/ydelsen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.447.212	1.307.872
Andre eksterne omkostninger		-5.800	-25.913
Bruttoresultat		2.441.412	1.281.959
Personaleomkostninger	1	-1.782.652	-1.069.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.250	-24.750
Andre driftsomkostninger		-455.392	-145.155
Resultat af ordinær primær drift		193.118	42.190
Øvrige finansielle omkostninger		-627	-38
Ordinært resultat før skat		192.491	42.152
Skat af årets resultat	2	-42.856	-9.570
Årets resultat		149.635	32.582
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		145.000	0
Overført resultat		4.635	32.582
I alt		149.635	32.582

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		30.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.250	0
Deposita		34.367	33.366
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.367	33.366
Anlægsaktiver i alt		64.617	33.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.610	272.645
Periodeafgrænsningsposter		47.255	0
Tilgodehavender i alt		524.865	272.645
Likvide beholdninger		119.625	334.160
Omsætningsaktiver i alt		644.490	606.805
Aktiver i alt		709.107	640.171

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	71.428
Andre reserver		0	128.571
Overført resultat		45.850	42.414
Forslag til udbytte		145.000	0
Egenkapital i alt		240.850	242.413
Andre hensatte forpligtelser		18.650	0
Hensatte forpligtelser i alt		18.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.172	46.839
Skyldig selskabsskat		51.426	26.312
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		317.642	276.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367	48.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.607	397.758
Gældsforpligtelser i alt		449.607	397.758
Passiver i alt		709.107	640.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.685.218	1.052.997
Andre lønomkostninger	97.434	16.867
	<u>1.782.652</u>	<u>1.069.864</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	42.856	9.570
	<u>42.856</u>	<u>9.570</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.500</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets nedskrivning	10.250
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>10.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.250</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital primo	71.428
afgang i året	21.428
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for en restværdi på driftsmiddel på t.kr. 205

Ellers foreligger der ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aconta ApS har ikke stilt sikkerhed for sine aktiver. Disse er ej heller pansat.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ploug Invest IVS, cvr: 37990523, Ørbækgårds Alle 328, 2970 Hørsholm.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4